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金  額 % 金  額 %

 41-47  營業收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000 -780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30

  420  勞務收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000 -780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30

   420P  管理費收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000 -780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30

營業毛利(毛損) 24,970,000 1,329,729 2,110,000 -780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30

 58  營業費用 28,574,000 2,004,259 2,001,000 3,259 0.16 14,879,386 15,925,000 -1,045,614 -6.57

  580  行銷費用 11,963,000 859,493 843,000 16,493 1.96 5,042,143 5,648,000 -605,857 -10.73

   5801  行銷費用 11,963,000 859,493 843,000 16,493 1.96 5,042,143 5,648,000 -605,857 -10.73

  582  管理費用 16,611,000 1,144,766 1,158,000 -13,234 -1.14 9,837,243 10,277,000 -439,757 -4.28

   5821  管理費用 16,611,000 1,144,766 1,158,000 -13,234 -1.14 9,837,243 10,277,000 -439,757 -4.28

營業利益(損失) -3,604,000 -674,530 109,000 -783,530 -718.83 -453,182 -1,455,000 1,001,818 68.85

 49  營業外收入 7,030,000 64,408 510,000 -445,592 -87.37 3,554,676 4,020,000 -465,324 -11.58

  490  財務收入 120,000 19,698 10,000 9,698 96.98 143,617 70,000 73,617 105.17

   4901  利息收入 120,000 19,698 10,000 9,698 96.98 143,617 70,000 73,617 105.17

  491-492  其他營業外收入 6,910,000 44,710 500,000 -455,290 -91.06 3,411,059 3,950,000 -538,941 -13.64

   4929  什項收入 6,910,000 44,710 500,000 -455,290 -91.06 3,411,059 3,950,000 -538,941 -13.64

營業外利益(損失) 7,030,000 64,408 510,000 -445,592 -87.37 3,554,676 4,020,000 -465,324 -11.58

稅前淨利(淨損) 3,426,000 -610,122 619,000 -1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92

所得稅費用(利益) 686,000 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

    所得稅費用(利益) 686,000 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

        所得稅費用(利益) 686,000 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00

繼續營業單位本期淨利（淨損） 2,740,000 -610,122 619,000 -1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92

本期淨利(淨損) 2,740,000 -610,122 619,000 -1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92

本年度截至本月份累計數實際數較預算數差異超過10％以上科目，其增減原因說明如下：

（一）營業外收入：分配預算數4,020,000元，實際數3,554,676元，比較減少465,324元，約減少11.58％

                                    ，主要係因新冠肺炎疫情影響配合臺中市政府於7月至10月進行紓困，當月租金打5折

                                    ，導致租金收入減少所致。

（二）本期淨利(淨損)：分配預算數2,565,000元，實際數3,101,494元，比較增加536,494元，約增加20.92％

                                          ，主要係撙節支出致費用減少。

                                         

科                  目

豐原農產品股份有限公司

損　　　益　　　表
中華民國 110年7月份 單位：新臺幣元

本  年  度

法      定

預  算  數

本            月            份 本年度截至本月份累計數

實 際 數 預 算 數
比較增減 (－)

實 際 數 預 算 數
比較增減 (－)
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營業收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000
  勞務收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000
    管理費收入 24,970,000 1,329,729 2,110,000
營業毛利(毛損) 24,970,000 1,329,729 2,110,000
營業費用 28,574,000 2,004,259 2,001,000
  行銷費用 11,963,000 859,493 843,000
    加班費 180,000 3,937 15,000
    工作場所電費 710,000 32,324 59,000
    工作場所水費 80,000 11,338 6,000
    郵費 9,000 889 3,000
    電話費 55,000 3,489 5,000
    國內旅費 54,000 0 4,000
    印刷及裝訂費 102,000 10,640 8,000
    業務宣導費 100,000 0 0
    一般房屋修護費 650,000 136,364 54,000
    機械及設備修護費 200,000 23,700 16,000
    交通及運輸設備修護費 26,000 3,100 16,000
    一般房屋保險費 40,000 0 0
    交通及運輸設備保險費 4,000 0 0
    責任保險費 49,000 0 0
    委託檢驗試驗費 185,000 0 0
    保警及保全費用 100,000 6,667 8,000
    公共關係費 162,000 10,040 6,000
    燃料 62,000 2,095 5,000
    辦公(事務)用品 20,000 0 5,000
    化學藥劑與實驗用品 36,000 0 3,000
    一般土地租金 1,825,000 93,081 150,000
    機械及設備折舊 567,000 0 0
    交通及運輸設備折舊 55,000 0 0
    什項設備折舊 22,000 0 0
    租賃權益改良折舊 819,000 0 0
    其他 5,851,000 521,829 480,000
  管理費用 16,611,000 1,144,766 1,158,000
    董(理)監事報酬 444,000 22,000 0
    職員薪金 9,616,000 787,075 801,000
    臨時工員工資 900,000 73,500 75,000
    考核獎金 917,000 0 0
    其他獎金 1,315,000 0 0
    職員退休及離職金 1,497,000 115,280 124,000
    分擔員工保險費 1,343,000 111,864 111,000
    體育活動費 42,000 0 3,000
    辦公(事務)用品 60,000 2,929 5,000
    使用牌照稅 4,000 0 0
    行政規費 1,000 0 0
    汽車燃料使用費 8,000 7,710 8,000
    職業團體會費 7,000 0 0
    其他 457,000 24,408 31,000
營業利益(損失) -3,604,000 -674,530 109,000
營業外收入 7,030,000 64,408 510,000
  財務收入 120,000 19,698 10,000
    利息收入 120,000 19,698 10,000
  其他營業外收入 6,910,000 44,710 500,000
    什項收入 6,910,000 44,710 500,000
營業外利益(損失) 7,030,000 64,408 510,000
稅前淨利(淨損) 3,426,000 -610,122 619,000
所得稅費用(利益) 686,000 0 0
    所得稅費用(利益) 686,000 0 0
        所得稅費用(利益) 686,000 0 0
繼續營業單位本期淨利（淨損） 2,740,000 -610,122 619,000
本期淨利(淨損) 2,740,000 -610,122 619,000

科                  目

豐原農產品股份有限公司

損　　　益　　　計　　　算　　　表

本  年  度

法      定

預  算  數

本            月            份

            中華民國 110年7月份

實 際 數 預 算 數
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金  額 % 金  額 %
-780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30
-780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30
-780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30
-780,271 -36.98 14,426,204 14,470,000 -43,796 -0.30

3,259 0.16 14,879,386 15,925,000 -1,045,614 -6.57
16,493 1.96 5,042,143 5,648,000 -605,857 -10.73

-11,063 -73.75 73,693 105,000 -31,307 -29.82
-26,676 -45.21 167,615 413,000 -245,385 -59.42

5,338 88.97 32,171 45,000 -12,829 -28.51
-2,111 -70.37 4,755 7,000 -2,245 -32.07
-1,511 -30.22 21,329 32,000 -10,671 -33.35
-4,000 -100.00 13,972 31,000 -17,028 -54.93
2,640 33.00 10,640 59,000 -48,360 -81.97

0 0.00 0 0 0 0.00
82,364 152.53 411,026 377,000 34,026 9.03
7,700 48.13 180,675 114,000 66,675 58.49

-12,900 -80.62 17,295 26,000 -8,705 -33.48
0 0.00 28,121 40,000 -11,879 -29.70
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 42,144 49,000 -6,856 -13.99
0 0.00 102,429 142,000 -39,571 -27.87

-1,333 -16.66 46,669 59,000 -12,331 -20.90
4,040 67.33 65,829 88,000 -22,171 -25.19
-2,905 -58.10 13,558 35,000 -21,442 -61.26
-5,000 -100.00 3,310 15,000 -11,690 -77.93
-3,000 -100.00 33,485 21,000 12,485 59.45

-56,919 -37.95 1,034,369 1,060,000 -25,631 -2.42
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 0 0 0 0.00

41,829 8.71 2,739,058 2,930,000 -190,942 -6.52
-13,234 -1.14 9,837,243 10,277,000 -439,757 -4.28
22,000 0.00 222,004 244,000 -21,996 -9.01

-13,925 -1.74 5,509,525 5,607,000 -97,475 -1.74
-1,500 -2.00 441,000 450,000 -9,000 -2.00

0 0.00 774,725 917,000 -142,275 -15.52
0 0.00 1,164,519 1,315,000 -150,481 -11.44

-8,720 -7.03 695,342 762,000 -66,658 -8.75
864 0.78 607,041 607,000 41 0.01

-3,000 -100.00 1,000 24,000 -23,000 -95.83
-2,071 -41.42 32,892 35,000 -2,108 -6.02

0 0.00 3,600 4,000 -400 -10.00
0 0.00 450 1,000 -550 -55.00

-290 -3.62 7,710 8,000 -290 -3.62
0 0.00 0 0 0 0.00

-6,592 -21.26 377,435 303,000 74,435 24.57
-783,530 -718.83 -453,182 -1,455,000 1,001,818 68.85
-445,592 -87.37 3,554,676 4,020,000 -465,324 -11.58

9,698 96.98 143,617 70,000 73,617 105.17
9,698 96.98 143,617 70,000 73,617 105.17

-455,290 -91.06 3,411,059 3,950,000 -538,941 -13.64
-455,290 -91.06 3,411,059 3,950,000 -538,941 -13.64
-445,592 -87.37 3,554,676 4,020,000 -465,324 -11.58

-1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 0 0 0 0.00
0 0.00 0 0 0 0.00

-1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92
-1,229,122 -198.57 3,101,494 2,565,000 536,494 20.92

比較增減 (－)

豐原農產品股份有限公司

損　　　益　　　計　　　算　　　表

比較增減 (－)

本            月            份 本年度截至本月份累計數

            中華民國 110年7月份 單位：新臺幣元

實 際 數 預 算 數
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資產 63,264,220 100.00   負債 11,679,812 18.46

   流動資產 56,198,246 88.83    流動負債 1,860,226 2.94

    現金 26,004,453 41.11     應付款項 1,361,815 2.15

     庫存現金 214,401 0.34      應付代收款 814,350 1.29

     銀行存款 25,762,549 40.73      應付費用 547,465 0.87

      台銀活存 1,439,776 2.28      應付其他稅款 0 0.00

      台銀支存 0 0.00      應付股(官)息紅利 0 0.00

      豐農活存 24,322,773 38.45     預收款項 498,411 0.79

      豐農支存 0 0.00      銷項稅額 0 0.00

     零用及週轉金 27,503 0.04      其他預收款 498,411 0.79

    流動金融資產 29,000,000 45.84    其他負債 9,819,586 15.52

     無活絡市場之債務工具投資-流動 29,000,000 45.84     遞延負債 1,640,886 2.59

      豐農定存 29,000,000 45.84      遞延收入 1,640,886 2.59

    應收款項 1,141,024 1.80     什項負債 8,178,700 12.93

     應收票據 22,905 0.04      存入保證金 8,178,700 12.93

     應收帳款 1,118,119 1.77      暫收及待結轉帳項 0 0.00

     應收其他退稅款 0 0.00     信託代理與保證負債 0 0.00

     應收利息 0 0.00      應付保管有價證劵 0 0.00

    預付款項 52,769 0.08      受託代收款(代收款項) 0 0.00

     預付費用 0 0.00   權益 51,584,408 81.54

     進項稅額 52,769 0.08    資本 1,000,000 1.58

     留抵稅額 0 0.00     資本 1,000,000 1.58

     預付稅款 0 0.00      資本 1,000,000 1.58

    短期墊款 0 0.00    資本公積 0 0.00

     短期墊款 0 0.00     資本公積 0 0.00

   不動產、廠房及設備 7,065,974 11.17      受贈公積 0 0.00

    房屋及建築 0 0.00    保留盈餘(或累積虧損) 50,584,408 79.96

     房屋及建築 0 0.00     已指撥保留盈餘 4,405,565 6.96

     累計折舊-房屋及建築 0 0.00      法定公積 4,405,565 6.96

    機械及設備 3,442,565 5.44     未指撥保留盈餘 46,178,843 72.99

     機械及設備 7,691,226 12.16      累積盈餘 43,077,349 68.09

     累計折舊-機械及設備 -4,248,661 -6.72      上期損益 0 0.00

    交通及運輸設備 357,137 0.56      本期損益 3,101,494 4.90

     交通及運輸設備 521,840 0.82

     累計折舊-交通及運輸設備 -164,703 -0.26

    什項設備 145,625 0.23

     什項設備 713,002 1.13

     累計折舊-什項設備 -567,377 -0.90

    租賃權益改良 3,120,647 4.93

     租賃權益改良 7,763,128 12.27

     累計折舊-租賃權益改良 -4,642,481 -7.34

   無形資產及礦產資源 0 0.00

    無形資產及礦產資源 0 0.00

     電腦軟體 0 0.00

    累計減損-無形資產 0 0.00

     累計減損-無形資產 0 0.00

   其他資產 0 0.00

    什項資產 0 0.00

     存出保證金 0 0.00

     暫付及待結轉帳項 0 0.00

合          計 63,264,220 100.00 合          計 63,264,220 100.00

豐原農產品股份有限公司

資　　　產　　　負　　　債　　　表

金        額 % 金        額 %

                          中華民國 110 年7月31日 單位：新臺幣元

科              目 科              目
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            貨幣單位：新臺幣元

金額(利、

費率)
% 金額 %

本月數 3,217,026    3,840,000    83.78 93,329,209    105,500,000  -12,170,791 -11.54 1,329,729    2,110,000   -780,271 -36.98

累計數 28,296,462  35,430,000  79.87 743,345,242  723,500,000  19,845,242  2.74 14,426,204  14,470,000 -43,796 -0.30

28,296,462  35,430,000  79.87 743,345,242  723,500,000  19,845,242  2.74 14,426,204  14,470,000 43,796-    -0.30

本年度截至本月份累計數實際數較預算數差異超過10％以上科目，其增減原因說明如下：

累計數銷售（營運）總值增減超過10％以上，其增減原因說明如下：

預算數

比較增減

實際數 預算數

比較增減

名稱 單位 實際數 預算數
占預算

數%
實際數

合計

管理費收入

豐原農產品股份有限公司
產品銷售(營運)量值表

中華民國110年7月份

產品(營運項目) 數量(營運量) 單位售價(元)(利、費率) 銷售(營運)總值

元

本月數及

累計數

5



實支數
應付未

付數

合計

(3)

%

(3)/(2)

金額

(4)=

(3)-(2)

%

(4)/(2)

一般建築及設備計畫 -            1,042,000 -                 -            1,042,000 -              -            -            -            -            -            -            

    機械及設備 -            1,042,000 -                 -            1,042,000 -              -            -            -            -            -            -            

總計 -            1,042,000 -                 -            1,042,000 -              -            -            -            -            -            -            

比較增減
以    前

年    度

保留數

本年度

法    定

預算數

本  年  度

奉准先行

辦  理  數

調整數
合計

(1)

累計執行數

豐原農產品股份有限公司

固定資產建設改良擴充執行情形明細表
                            中華民國110年7月份 單位：新臺幣元

計畫名稱

本年度可用預算數
累    計

預    算

分配數

(2)

執行情形

差異或落後

原            因

改進

措施

6



實支數
應付未

付數

合計

(3)

%

(3)/(2)

金額

(4)=

(3)-(2)

%

(4)/(2)

無形資產 -               2,030,000 2,030,000 -               -               -               -               -               -               -               

    電腦軟體 -               2,030,000 2,030,000 -               -               -               -               -               -               -               

總計 -               2,030,000  2,030,000  -               -               -               -               -               -               -               

                                         中華民國110年7月份

豐原農產品股份有限公司

其他長期投資、長期貸款及無形資產執行情形明細表
單位：新臺幣元

計畫名稱

本年度可用預算數

累計預

算分配

數(2)

執行情形

差異或落後

原            因
改進措施以    前

年    度

保留數

本年度

法定預

算數

合計

(1)

實際執行數 比較增減(-)

7



日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.7.29 羅士桀7月份管理費 22,905  22,905     

豐原農產品股份有限公司

應收票據明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.7.31 林裕傑7月份管理費未收 6,500 6,500      

110.8.31 詹智維8月份管理費未收 40,205 46,705     

110.8.31 唐毓函8月份管理費未收 15,002 61,707     

110.8.31 詹巧洲8月份管理費未收 13,502 75,209     

110.8.31 林昭欽8月份管理費未收 11,000 86,209     

110.8.31 黃崇傑8月份管理費未收 14,906 101,115    

110.8.31 黃崇嘉8月份管理費未收 14,906 116,021    

110.8.31 謝憲明8月份管理費未收 11,672 127,693    

110.8.31 張文福8月份管理費未收 27,077 154,770    

110.8.31 張文憲8月份管理費未收 9,902 164,672    

110.8.31 蔡森波8月份管理費未收 18,020 182,692    

110.8.31 林淑花8月份管理費未收 7,200 189,892    

110.8.31 劉文堂8月份管理費未收 5,250 195,142    

110.8.31 劉文和8月份管理費未收 11,500 206,642    

110.8.31 張建凱8月份管理費未收 6,500 213,142    

110.8.31 劉文卿8月份管理費未收 5,250 218,392    

110.8.31 張文煌8月份管理費未收 7,000 225,392    

110.8.31 朱美惠8月份管理費未收 11,000 236,392    

110.8.31 林建忠8月份管理費未收 5,250 241,642    

110.8.31 李兆恭8月份管理費未收 11,000 252,642    

110.8.31 陳玉蘭8月份管理費未收 20,774 273,416    

110.8.31 羅士桀8月份管理費未收 13,001 286,417    

110.8.31 陳泓明8月份管理費未收 8,100 294,517    

110.8.31 洪水順8月份管理費未收 7,344 301,861    

110.8.31 鐘玉嬌8月份管理費未收 15,750 317,611    

110.8.31 黃志峰8月份管理費未收 5,250 322,861    

110.8.31 賴勇全8月份管理費未收 11,500 334,361    

110.8.31 詹益達8月份管理費未收 6,500 340,861    

110.8.31 林志光8月份管理費未收 10,727 351,588    

110.8.31 詹益財8月份管理費未收 9,279 360,867    

110.8.31 詹鈞任8月份管理費未收 7,501 368,368    

110.8.31 劉政佑8月份管理費未收 10,964 379,332    

110.8.31 劉博森8月份管理費未收 5,250 384,582    

110.8.31 賴永緒8月份管理費未收 8,445 393,027    

110.8.31 卓盈宏8月份管理費未收 18,940 411,967    

110.8.31 林裕傑8月份管理費未收 6,500 418,467    

110.8.31 張姚秀美8月份管理費未收 8,850 427,317    

110.8.31 劉育成8月份管理費未收 7,000 434,317    

豐原農產品股份有限公司

應收帳款明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

豐原農產品股份有限公司

應收帳款明細表
中華民國110年7月31日

110.8.31 陳增頓8月份管理費未收 44,935 479,252    

110.8.31 詹義成8月份管理費未收 7,000 486,252    

110.8.31 黃傳裕8月份管理費未收 5,250 491,502    

110.8.31 陳家彥8月份管理費未收 6,500 498,002    

110.8.31 林金宏8月份管理費未收 6,500 504,502    

110.8.31 曾鍵昌8月份管理費未收 7,548 512,050    

110.8.31 彭壬祥8月份管理費未收 6,500 518,550    

110.8.31 謝錫安8月份管理費未收 7,000 525,550    

110.8.31 周益壬8月份管理費未收 7,000 532,550    

110.8.31 朱淑華8月份管理費未收 16,665 549,215    

110.8.31 洪福氣8月份管理費未收 11,000 560,215    

110.8.31 謝富美8月份管理費未收 11,000 571,215    

110.8.31 張秉鋐8月份管理費未收 6,500 577,715    

110.8.31 陳涵誼8月份管理費未收 6,216 583,931    

110.8.31 洪盛宏8月份管理費未收 6,544 590,475    

110.8.31 劉佳潔8月份管理費未收 10,000 600,475    

110.8.31 吳承叡8月份管理費未收 12,536 613,011    

110.8.31 陳庭興8月份管理費未收 9,929 622,940    

110.8.31 林木生8月份管理費未收 11,882 634,822    

110.8.31 莊仕政8月份管理費未收 11,800 646,622    

110.8.31 陳又新8月份管理費未收 12,937 659,559    

110.8.31 林瑞銘8月份管理費未收 10,050 669,609    

110.8.31 洪福來8月份管理費未收 3,143 672,752    

110.8.31 蔡沂汝8月份管理費未收 9,884 682,636    

110.8.31 林明輝8月份管理費未收 13,211 695,847    

110.8.31 林永杰8月份管理費未收 13,000 708,847    

110.8.31 蔡明智8月份管理費未收 22,402 731,249    

110.8.31 劉昌振8月份管理費未收 11,500 742,749    

110.8.31 林尚德8月份管理費未收 15,790 758,539    

110.8.31 高旭震8月份管理費未收 8,417 766,956    

110.8.31 顏得富8月份管理費未收 9,957 776,913    

110.8.31 王邦祥8月份管理費未收 12,000 788,913    

110.8.31 施秀研8月份管理費未收 10,581 799,494    

110.8.31 黃中致8月份管理費未收 3,564 803,058    

110.8.31 張添進8月份管理費未收 28,902 831,960    

110.8.31 莊湘楹8月份管理費未收 27,500 859,460    

110.8.31 陳碧昭8月份管理費未收 7,334 866,794    

110.8.31 鄭怡菁8月份管理費未收 6,883 873,677    
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

豐原農產品股份有限公司

應收帳款明細表
中華民國110年7月31日

110.8.31 高金城8月份管理費未收 11,500 885,177    

110.8.31 張錫鴻8月份管理費未收 17,502 902,679    

110.8.31 陳林養8月份管理費未收 19,000 921,679    

110.8.31 吳晉丞8月份管理費未收 4,500 926,179    

110.8.31 陳建宏8月份管理費未收 4,500 930,679    

110.8.31 謝繼潭8月份管理費未收 4,500 935,179    

110.8.31 白玉燕8月份管理費未收 4,500 939,679    

110.8.31 林雅云8月份管理費未收 4,500 944,179    

110.8.31 陳俊男8月份管理費未收 5,500 949,679    

110.8.31 林歐秀英8月份管理費未收 4,500 954,179    

110.8.31 高旭男8月份管理費未收 4,500 958,679    

110.8.31 陳聖珽8月份管理費未收 4,500 963,179    

110.8.31 黃瓊儀8月份管理費未收 4,500 967,679    

110.8.31 張嘉君8月份管理費未收 4,500 972,179    

110.8.31 張麗華8月份管理費未收 1,311 973,490    

110.8.31 林室鳳8月份管理費未收 4,500 977,990    

110.8.31 黃皇儕8月份管理費未收 13,129 991,119    

110.8.31 張祐俊8月份管理費未收 6,473 997,592    

110.8.31 陳家鎮8月份管理費未收 6,500 1,004,092  

110.8.31 黃鳳結8月份管理費未收 6,096 1,010,188  

110.8.31 張荃哲8月份管理費未收 6,500 1,016,688  

110.8.31 彭麗蓉8月份管理費未收 6,500 1,023,188  

110.8.31 王宥登8月份管理費未收 6,500 1,029,688  

110.8.31 陳奕如8月份管理費未收 6,482 1,036,170  

110.8.31 林政賢8月份管理費未收 8,000 1,044,170  

110.8.31 蔡漢翔8月份管理費未收 6,500 1,050,670  

110.8.31 王研8月份管理費未收 6,500 1,057,170  

110.8.31 杜其樺8月份管理費未收 7,000 1,064,170  

110.8.31 王秀芬8月份管理費未收 6,500 1,070,670  

110.8.31 杜俊瑩8月份管理費未收 7,000 1,077,670  

110.8.31 林金雪8月份管理費未收 6,500 1,084,170  

110.8.31 張辰彰8月份管理費未收 6,500 1,090,670  

110.8.31 張蔡蕊8月份管理費未收 6,500 1,097,170  

110.8.31 林旻昌8月份管理費未收 6,449 1,103,619  
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.7.31 7月份進項稅額 52,769   52,769     

豐原農產品股份有限公司

進項稅額明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.7.1 農糧署110年度行情報導相關經費 91,012  91,012    

110.7.31 代收代付供貨人貨款 677,294 768,306   

110.7.31 代收國聯農聯社等手續費 46,044  814,350   

豐原農產品股份有限公司

應付代收款明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.4.30 4月份使用費 152,558   152,558   

110.5.30 5月份使用費 149,670   302,228   

110.6.30 6月份使用費 152,156   454,384   

110.7.31 7月份使用費 93,081    547,465   

豐原農產品股份有限公司

應付費用明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

110.7.28 代收承銷人電費 498,411   498,411    

豐原農產品股份有限公司

其他預收款明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 借 貸 餘     額

105.12.29 農糧署共同運銷冷藏庫補助款 77,248    77,248    

106.12.27 農糧署共同運銷業務用貨車補助款 128,416   205,664   

106.12.28
農糧署共同運銷設備電動拖板車補

助款
59,200    264,864   

106.12.28
農糧署共同運銷設備監視系統補助

款
19,698    284,562   

107.12.18
臺中市政府有機質減量計畫補助款

廠房
476,324   760,886   

107.12.18
臺中市政府有機質減量計畫補助款

機械
880,000   1,640,886 

豐原農產品股份有限公司

遞延收入明細表
中華民國110年7月31日
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日     期 摘      要 金額 日     期 摘      要 金額 日     期 摘      要 金額

 91.04.23 張  添  進 50,000 100.06.30 林  瑞  銘 50,000 100.07.06 林  志  光 50,000

 91.04.23 林  明  輝 50,000 100.06.30 謝  雅  玲 50,000 100.07.06 謝  錫  安 50,000

 93.03.10 黃  皇  儕 50,000 100.06.30 高  旭  震 50,000 100.07.06 張  文  煌 50,000

 92.06.30 林 歐 秀 英 50,000 100.06.30 高  旭  南 50,000 100.07.06 周  益  壬 50,000

101.03.08 林  雅  云 50,000 100.06.30 高  金  城 50,000 100.07.06 洪  水  順 50,000

 94.10.12 張  麗  華 50,000 100.06.30 林  木  生 50,000 100.07.06 張  秉  鋐 50,000

 96.04.01 莊  仕  政 50,000 100.06.30 陳  碧  昭 50,000 100.07.06 劉  育  成 50,000

 96.05.03 林  室  鳳 50,000 100.06.30 黃  中  致 50,000 100.07.06 蔡  森  波 50,000

 96.11.20 陳  建  宏 50,000 100.06.30 黃  瓊  儀 50,000 100.07.06 曾  鍵  昌 50,000

 97.04.19 張  蔡  蕊 50,000 100.07.01 林  永  傑 50,000 100.07.06 李  兆  恭 50,000

 97.10.15 王  邦  祥 50,000 100.07.02 王  宥  登 50,000 100.07.06 劉  政  佑 50,000

 99.10. 5 林  金  雪 50,000 101.03.20 張  嘉  君 50,000 100.07.06 劉  文  和 50,000

 99.10. 5 林  尚  德 50,000 100.07.05 莊  湘  楹 50,000 100.07.06 林  裕  傑 50,000

100.03.18 蔡  明  智 50,000 100.07.05 白  玉  燕 50,000 100.07.06 林  建  忠 50,000

100.06.28 林  金  啟 50,000 100.07.05 洪  福  來 50,000 100.07.06 劉  文  卿 50,000

100.06.28 林  政  賢 50,000 100.07.06 張  文  憲 50,000 100.07.06 洪  盛  宏 50,000

100.06.29 王  秀  芬 50,000 100.07.06 鍾  玉  嬌 50,000 100.07.06 林  昭  欽 50,000

101.03.08 杜  其  樺 50,000 100.07.06 張  文  福 50,000 100.07.06 朱  美  惠 50,000

100.06.30 顏  得  富 50,000 100.07.06 黃  傳  裕 50,000 101.02.09 張  錫  鴻 50,000

100.06.30   王  研 50,000 100.07.06 洪  福  氣 50,000 101.02.10 陳  家  鎮 50,000

100.06.29 彭  壬  祥 50,000 100.07.06 陳  泓  明 50,000 102.04.02 賴  勇  全 50,000

100.06.29 吳  承  叡 50,000 100.07.06 謝  憲  明 50,000 102.04.02 黃  志  峰 50,000

100.06.29 吳  晉  丞 50,000 100.07.06 陳  增  頓 50,000 102.04.02 羅  士  桀 50,000

100.06.29 謝  繼  潭 50,000 100.07.06 賴  永  緒 50,000 104.05.31 陳  涵  誼 50,000

100.06.29 劉  佳  潔 50,000 100.07.06 陳  玉  蘭 50,000 104.06.04 彭  麗  蓉 50,000

100.06.29 施  秀  研 50,000 100.07.06 張 姚 秀 美 50,000 104.11.03 朱  淑  華 50,000

100.06.30 陳  庭  興 50,000 100.07.06 張  建  凱 50,000 104.11.03 杜  俊  瑩 50,000

